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Möt våra medarbetare - Anna Ohlsson

Anna Ohlsson, 43 år, har haft en spännande resa genom livet. Från en lugn
barndom på en bondgård mellan Kalmar och Karlskrona har hon bott i städer
som Kalmar, Macau och Lund innan hon för 20 år sedan slog sig ner i
Stockholm. Sedan fyra år tillbaka är Anna en uppskattad del av Carglass®-
teamet.

Barndom och Uppväxt



Att växa upp på en bondgård mitt i den svenska landsbygden, omgiven av
djur och naturliga lekplatser, har präglat Annas karaktär. Hon beskriver sin
uppväxt som en riktig "Bullerby", fylld av glädje och bus, vilket har gett
henne en stark känsla för gemenskap och ett naturligt ansvarstagande.

Yrkesliv och Roll på Carglass®

Anna har haft en mångfacetterad karriär och på Carglass® arbetar hon främst
med anställningar och löner, och hon är ett oumbärligt stöd för både
medarbetare och chefer i alla personalrelaterade frågor. Hennes roll har växt
i takt med företagets expansion av och har krävt att hon ständigt omvärderar
och effektiviserar sina arbetsmetoder för att kunna leverera på bästa sätt.

Hon beskriver Carglass® som en arbetsplats med en unik kombination av
familjär stämning och professionell miljö. Det som gör Carglass® speciellt,
enligt Anna, är att alla får möjlighet att påverka och förbättra verksamheten.
Hon uppskattar att få pröva sina idéer och om något inte fungerar perfekt
från början, finns alltid möjligheten att rätta till det. Förvånansvärt ofta leder
dessa försök till utmärkta resultat.

Drömjobbet

Anna anser att hon redan har sitt drömjobb på Carglass®. Hon finner stor
glädje i sina arbetsuppgifter och drivs av att ständigt effektivisera sitt arbete
och förbättra sina kollegors arbetsmiljö. Detta engagemang och
initiativrikedom speglar hennes starka arbetsmoral och passion för sitt yrke.

Fritidsintressen och Vänners Perspektiv

På fritiden är Annas prioritet hennes två barn. De gillar att laga mat
tillsammans, gå på bio, simma eller bara mysa i soffan. Anna själv tränar, går
på teater och konserter, och är mycket intresserad av inredning. Hennes stora
passion är mat, både att titta på matprogram och att äta, även om hon gärna
undviker att laga maten själv.

När Anna bad sina vänner beskriva henne, beskrev de henne som engagerad,
rolig med en stark känsla för ansvar och initiativ. Hon är lösningsorienterad
och gör saker helhjärtat, samtidigt som hon sprider lugn, trygghet och glädje.
Kort sagt, en fantastisk person som är både rolig och barnslig.

Självbild och Hantering av Motgångar

Anna ser sig själv som någon som alltid ställer upp, är organiserad och inte
stressar upp sig i onödan. Hon är inte gnällig och ältar inte problem, utan tror



att alla problem kan lösas. Hon anser sig vara en varm och glad person med
nära till skratt, både privat och på arbetet.

Vid motgångar har Anna en obotlig optimism. Hon tror inte på motgångar
utan på lösningar. Hennes motto är: "Hittills har det alltid gått, så varför
skulle det inte göra det nu?" Hon tillåter sig att känna sig nere, men rycker
snabbt upp sig och tar itu med problemen.

Anna Ohlsson är en inspirerande individ som genom sitt engagemang och sin
positiva inställning bidrar till en bättre arbetsmiljö på Carglass® och en rikare
tillvaro för sin familj och vänner.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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